PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410

ATO DE AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2021 – PMLS

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para assessoria e estruturação

de leilão público, eletrônico e presencial, por meio de plataforma de transação

via web, para venda de bens do município laranjeiras do sul.

O Presidente da CPL TORNA PÚBLICO que decide SUSPENDER o certame

referente ao Edital da Tomada de Preços nº. 007/2021, para análise de

impugnação. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

Laranjeiras do Sul-PR, 10 de setembro de 2021.

Edson Carlos Becker

Presidente CPL